
 
Uchwała Nr XXXI/258/16 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 
w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Ludwika 
Waryńskiego 5. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Ludwika 
Waryńskiego 5 proponowaną przez FORGAME Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy 
Drużynowej 12. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


